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Vabariigi Valitsuse korralduse „2024. aasta riigieelarve täiendav liigendamine“ 

seletuskiri 

 

Lähtuvalt 8. detsembril 2023. a Riigikogus vastu võetud 2024. aasta riigieelarve seadusest 

esitame Vabariigi Valitsuse korralduse “2024. aasta riigieelarve täiendav liigendamine” eelnõu.  

Vastavalt riigieelarve seaduse § 31 lõikele 1 liigendab Vabariigi Valitsus riigieelarves märgitud 

ministeeriumi valitsemisala investeeringud kinnisasjadesse objektide kaupa. Vabariigi Valitsus 

võib liigendada ka riigieelarves märgitud ministeeriumi valitsemisala kulusid. Seega on lisaks 

investeeringutele liigendatud ka investeeringutoetused kui kulud.  

Investeeringute ja investeeringutoetuste objektide liigendus Lisa „Valitsusasutustele ja 

valitsusasutuste hallatavatele riigiasutustele 2024. aastaks määratud investeeringute ja 

investeeringutoetuste objektide liigendus kinnisasjadesse” sisaldab kõiki kokkuleppeid 

Riigikantselei ja ministeeriumidega, milleni jõuti 2024. aasta riigieelarve seaduse eelnõu 

läbirääkimistel Rahandusministeeriumis ja Vabariigi Valitsuses ning muudatusi, mis tehti 

eelarve menetlemise käigus.  

Vabariigi Valitsus liigendab objekte ainult seaduses kindlaksmääratud kuludes planeeritavaid 

kinnisvara investeeringuid ja investeeringutoetusi (määruse lisa). Vabariigi Valitsusel ei ole 

kohustust liigendada investeeringuid välisvahenditest, omatuludest, põhiseaduslike 

institutsioonide investeeringuid ning vallasasjade investeeringuid. 

Tabel 1. Planeeritud investeeringud ja investeeringutoetused riigieelarves (eurot). 

  2024 eelarve 

Investeeringud ja investeeringutoetused -1 257 921 334 

sh investeeringud ja investeeringutoetused kinnisasjadesse, mida liigendab Vabariigi 

Valitsus (lisa) 

-784 874 367 

 

 

 

Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu ja seletuskirja valmistas ette Rahandusministeeriumi 

riigieelarve osakonna finantstalituse analüütik Merike Väljako, 58851444, 

merike.valjako@fin.ee  
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